

# ESCAPE

## PROGRAM: PÅ JOMFRUTUR MED CELEBRITY APEX

Dag 1

### Avreise Oslo og ankomst Southampton

**Avreise kl 16:00**

Dere flyr fra Oslo til London Gatwick. Etter å ha hentet bagasjen blir dere fraktet i buss til Southampton hvor skipet venter. Her blir bagasjen levert og innsjekk på skipet kan begynne.

Før skipet seiler er det en obligatorisk sikkerhetsdrill.

Dag 2

### Brugge (Zeebrugge), Belgia

**Ankomst kl 08:00 avreise kl 18:00**

Brugge er en av Europas vakreste og best bevarte middelalderbyer. Med sine kanaler, middelalderarkitektur og brosteinsbelagte gater er byen en fornøyelse å utforske. Riktignok er mange av husene ikke originale (kanskje til og med bygget på 1900-tallet), men alt er uansett gjort på en stilren måte, så det er ganske fortjent at Brugge er en av Belgias største turistattraksjoner.

Brugge ligger nordvest i Belgia, nesten ute ved kysten. Med rundt 120 000 innbyggere er Brugge den største byen i den flamsktalende provinsen Vest-Flandern. Rundt 20 000 av innbyggerne bor i den historiske gamlebyen, som altså er ganske stor. Historisk har Brugge mye til felles med Gent litt lenger øst i landet. Begge byene ble opprinnelig velstående på grunn av en stor tekstilindustri, men for Brugge tok lykken slutt på 1500-tallet da kanalen ut til sjøen mudret igjen og varene ikke kunne fraktes ut.

Sentrum av gamlebyen består av de to store plassene Markt og Burg. Mest iøynefallende på Markt (markedsplassen) er nok det høye klokketårnet Belfort fra 1200-tallet når byen var på sitt mektigste. Tårnet er kanskje det viktigste symbolet på Brugge og står på Unescos verdensarvliste. For 8 euro kan du (vanligvis sammen med mange andre – lang kø i høysesongen!) klatre opp en smal trapp i tårnet for å få fin utsikt over Brugge og samtidig ta en titt på de totalt 48 klokkene. Markt domineres ellers av den store bygningen til provinsdomstolen og en rekke uterestauranter.

Dag 3

### Amsterdam, Nederland

**Ankomst kl 08:00 avreise midnatt**

Vi ankommer om morgenen og seiler videre ved midnatt, så du har faktisk HELE dagen til å nyte denne fantastiske byen!

Amsterdam er Nederlands største by og hovedstad i landet, og byens historie kan spores tilbake til 1200-tallet da det var et mindre fiskersamfunn ved elven Amstels bredder. Senere ble det anlagt en demning for å skape en havn ved Amstel, og byen vokste opp rundt den. Nyt en cappuccino eller noe annet på Rembrandtplein eller bare vandre rundt i denne gå- og sykkelvennlige byen. Om våren har syklistene for lengst overtatt Damrak og

kanalbåtene på Amstel har kastet kalesjene.

Her finnes absolutt noe for enhver smak; museer, kunstgallerier, markeder, kanalcruise, vakker arkitektur og Anne Franks hus. Byen har en rik og fascinerende historie og tilbyr besøkende en slående kontrast mellom tradisjonell nederlandsk arkitektur og andre mer uvanlige.

Dag 4

## **Til sjøs**

En hel dag til sjøs for å nyte dette fantastiske skipet!

Dag 5

## **Ankomst Southampton og hjemreise**

**Ankomst kl 05:00**

Vi ankommer tiiidlig på morgenen, men frykt ikke! man skal både få sove ut og spise frokost før bussene tar deg tilbake til flyplassen og hjemreise til Norge.